事 務 連 絡

令和３年６月３日

会 員 各 位

（一社）福井県トラック協会

令和３年度 整備管理者研修 受付状況について

 令和３年度 整備管理者研修につきまして、現在の受付状況は下記のとおりです。

◎選任前研修（資格要件を得るための研修）

開催日 時間 受付開始日

R3.6.23（水） 13:00～16:25

R3.7. 7（水） 13:00～16:25 R3.5.28（金）

R4.1.12（水） 13:00～16:25 随時公表

◎選任後研修（選任者を対象とする研修）

開催日 時間 受付開始日

R3.7.30（金） 13:00～16:00 R3.7.8（木）頃

R3.8.17（火） 13:00～16:00 随時公表

R3.8.24（火） 13:00～16:00 随時公表

R4.1.25（火） 13:00～16:00 随時公表

R4.2.15（火） 13:00～16:00 随時公表

◎場所

 福井県自動車会館３階 福井市西谷１－１４０１

◎申込方法

 支局ＨＰ上の申込書に必要事項をご記入のうえ、支局整備担当宛にＦＡＸにてお申込み下さい。

※定員に達し次第、締切となります。

～本研修の問い合わせ先～

福井運輸支局 整備担当

TEL：0776-34-1603

FAX：0776-34-2221

H P : https://wwwtb.mlit.go.jp/chubu/fukui/index.htm

https://wwwtb.mlit.go.jp/chubu/fukui/index.htm